
UCHWAŁA NR XV/234/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIV/480/2013 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 27 grudnia 2013 r. w 
sprawie: określenia wysokości i zasad udzielania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na 

terenie Gminy i Miasta Miechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.) art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 
2013 r, poz. 1457 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/480/2013 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 27 grudnia 2013 r. zmienionej 
uchwałą z dnia 30 stycznia 2015 r. nr IV/35/2015 w sprawie określenia wysokości i zasad udzielania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy i Miasta Miechów § 1 ust.2. otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się wysokość dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy i Miasta Miechów, w 
kwocie 130 zł miesięcznie, na każde dziecko objęte opieką”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 marca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miechowie

Zenon Czekaj

Id: B18BCB52-6D74-4B89-AA88-E77B94F66E3D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r, poz.
1457 z późn. zm.) oraz 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z
późn. zm). Gmina i Miasto Miechów ustala i przekazuje dotację celową dla podmiotów prowadzących żłobki na
terenie Gmina i Miasto Miechów. W związku z powyższym biorąc pod uwagę rosnące koszty utrzymania żłobków
postanowiono zwiększyć dotację miesięczną z 110,00 zł na 130,00 zł na każde dziecko objęte opieką. W celu
zwiększenia dotacji niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: B18BCB52-6D74-4B89-AA88-E77B94F66E3D. Podpisany Strona 1




